
 На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'', број 129/2007), 

члана 61. Статута општине Житиште - пречишћен текст (''Службени лист општине Житиште'', 

број 34/2013), члана 3.,172., 173., 174., 177. и 178. Закона о запосленима у аутономним 

покрајинама и јединицма локалне самоуправе (''Сл. гласник РС'', број 21/2016), члана 2. Одлуке 

о Општинском већу општине Житиште (''Службени лист општине Житиште'', број 16/2008) и 

члана 32. Пословника о раду Општинског већа Општине Житиште, Општинско веће Општине 

Житиште на седници одржаној дана 27.12.2016. године,  донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ ЖАЛБЕНЕ КОМИСИЈЕ 

ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

Члан 1. 

У  Решење о пбразовању  Жалбенене  комисија Општине Житише ''Службени лист општине 

Житиште'', број 39/2016) у члану 3. у тачки 2. брише се реч ''и' 'и уместо ње треба да стоји '',''. 

Врши се допуна члана 3. тако што се иза тачке 3. додају тачке: 

 4. Биљана Зубац-дипл. Правник из Равног Тополовца, за члана и 

 5. Младен Ајдуковић – дипл. Правник из Банатског Карађорђева, за члана. 

Додаје се став 2. који гласи: 

„ Председнику и члановима Комисије манат траје 5 (пет) година, рачунајући од дана 

именовања“ 

Члан 2. 

Мења се члан 6. став 1. тако што се брише реч „два“, уместо које стоји реч „четири“. 

Члан 3. 

Мења се члан 12. тако што се брише појам „Стручно-техничке“ уместо којег стоји реч 

„Техничке.“ 

Члан 4.  

У осталом делу решење остаје непромењено. 

Члан 5. 

Ова решење ступа на снагу даном доношења и  објавиће се  у "Службеном листу општине 

Житиште". 

 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: IV-06-78/2016-3 

Дана:27.12.2016. год. 

Ж и т и ш т е 

Председник Општине, 

Председник Општинског већа, 

 

Митар Вучуревић с.р. 


